
y^MmlOo^/Lozo
MHMPP04UAHBV

STEJNOPIS^ 1 

I Allianz (fij)SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB
POJISTNÁ SMLOUVA Č. 080 001 779

Posutí (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
PqjňJWk (firma)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Ke Štvanici 656/i 16600 Praha 8
IČO 4711 S9 71, tfxhúdr4ret?riku Městského xaxki v Praze, oddíl 0.vlořtalB15

17 (100 ftaha • Stí.* Mbzo. ManaraJié n#ně« 2/2 
IČO000645 H1. Mbtrt WHJrt imotice

SILLET GROUP A.S.
IČO. 2777 4007 Kontaktní spojen) na pqstnlkB

UZAVŘENI SMLOUVY
PofsBeí a pojlstr* uzavlraj tuto pojsnou smlouvu supinového pojetím aut) (dále MJ 4-))HJnA smlouva"X klaa so /Kli VSmbgcnymi pojistnými pod-nlnkarr. 
pro pojiMěnl osob, platnými od 1.1.2014 (dala te? .VPP*) o ZvlOttrUmi popMnými podmínkami pro skupinové popěni osob verze 03/01 Ol .Ml4 (daiete? .ZPP*).

PODMÍNKY
ČLÁNEK 1. POJtSTtNI

1. Popěnými jsou vrchný osoby. kierů současím.
• pfesny nfiniv akte. mířena rtěa pobyt v p/todě. kolektivní hry. 

Uiétika
• místo konaní akce 331 G5. Znue. Novy Dvůr-Pai-aKy 21
• doba konaní akce ort 4.7. 2020 do 1B. 7. 2020 a nrJ 19 / 2020 

do VO 2020
Z Ke dni utovrem pohane smlowy* předpokládá 5 30 pcgMěnyOi osob

- denní odškodné s progresivním plněnu* denní dávkou 100 Kč 
3. PqfWně kryti v r*md htavntxi po*Stóm a sjednaných popojitém se

vztahuja vytradné na aka definovanou v článku i teto pojistné smlouvy, 
a to včetně Ivomadně organizované přepravy do mbta konám akco o /pět

ČLÁNEK 4. POilSINE
t. Vyíe Jodnoraarveho pojbtneho za hlavni pojMánl a sjednaid přtpoJLtiěni

črt
. 79 Kč p«o jedno pojit énO dně ve věku 0 - 12 let.
• l62Kčprojednopojitěnédněvevéku 13 - 17 let.
• 214 Kč pro Jednoho poj^&nCho dospéríhD vu věku lH-6Slei 

CellojvejednanlMve pohrne rs Mávni pojtaěnl a geďonfl pfipojifcěm 
» pojtíičnť-irvakaió v oefetavet 2 člAnku 1 UHii pnjstnĎ sněoiivy ůnl 
16135 Kč
Otfchyln* od odstavte 4 článku 17 VPP je jam™* po jel ne splatné
KednlIO.7. 2020

Mkiimalra vyso jednorázového pojstneho činí 3 000 Kč bez ohiedj m počet 
pojit řnydí osolí a rozsah pojniněho kryti.
Bankovní spodní (au platby pojstnetw.
• čbJo oůu/kikl badry 2700/27® (čfclo učtu jo skutočně tak krátká 

a Mcjnó jako »Od banky),
• vano04nl symbot čfclo pojistné smlouvy (060 001 179)

V případě změny počtu i»j«ěnyth podle odstaven 1 článku 5 teto pojtfno 
smlouvy ozníml pojhtfri do 15 dnů po uplynuti po jstne doby pojstMkuvi 
rozdíl med zaplaceným pojistným a pojistným stanoveným na zaklad* 
skutečnerti počtu pqjriténých (s pfl»wy»r.aim k orhravd 4 tohoto ČWnku) 
Tento rozdíl bude píKluine smluvní straně uhnuon ncjpuzd*|i tto 15 dnů 
ododneoznamevu

ČLÁNEK 2. POkSINADOBA. POČAUK A KONIC POUŠTĚN!
I latopajňind vnlouvMUturnvkA rvi dobu od4 7. ?070do 1. 8 2020

2. se sjednává rvi dobu IwruJnl oka deftriovanú v článku Itfltb
postně smkxrvy. a to včetně Homadně organizované přepravy do místa 
konaní akce a zpět. Počnu* pojttěnl ytíncitlivych pcýiiénycí. nastav* 
dnom 4 7 2020 nebo 19.7 2020 a konec n«jpord*jizan*.cm teto po>sttW 
smlouvy.

2

3.

4
ČlANf K 3, ROZSAH POfl$TÉNl
t. Hlavním poctěním p pojilňnl pro pdpad smrti nrtslodtom sasni nebo

následkem vyjmenovaného onemocněni
• spoJStnou částkou pro případ smrti následkem oraní 10000 Kč pra 

děti ve věku 0-17 let.
• spopsmnu6»st*ou pro pňpod smi nasicdkrm urátu 2000® Kč pro 

dospěle ve věku 18-65 let.
• * pojatneu částkou pro přtpod smrti rvWedkem vyjmenovaného 

orwnocnénl 20 000 Kč pro děti vo věku 0 -17 let
• s pojrdnou částkou pro případ smrti nasiMkvm vyynenovardha 

onemocněni 50 OClO Kč pro dcepělě vo věta. 10 - 65 let
Z Pro kazaeho popMnOho se ctóle gednava/ následující pApcijtlxěnt

• IrvalA nitahalky ir.im s prognr.ivnlm plněním * pojstnou éodknu 
4® 0® KČ

5.

6.

i/«mi>n in i mtn



ČlANEK 5. PRAVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ POífiTÉNl

1. Jestliže se během pojstné doby změní počet pojStřnýdt uvedeny 
v odstavci Z článku 1 teto pojstné smlouvy ovlce než 5 v některé 
/ věkových kategorii je pojtstn* povinen omámit tuto skutečnost pojstiteU 
nojpo«lějldo15dnů.

2 Podmínkou vzniku práva na pojistné plněni je poskytnuti písemné*®
potvrzeni po»6tnika pojWitetl o okolnostech vzniku pojistné události. které 
obsa*®ju Jménu. pHjmeni datun narazeni a bydlStě pojatěného. doklad 
o Účasti na akci definované v článku 1 této pojstné smlouvy. Jedna JI se 
o uraz. rak den a hodinu vžj*u mazu a jeho popis, případně svědky.

3. Pojjstnkje povinen zajet* souhlas každého poJKlěného ke zlatovím
a zpracováni osobních údaji včetně údaji o svém zďavotnfln stavu, které 
jsc® potřebné pro uzavřeni á změnu smlouvy a dále pto plnění závazků z m 
plynoucích. Přesné podmínky zpracováni těchto Údajů jsou uvedeny 
v Píedsmkzvnl kifomotd - Poučeni o zpracovaní osobnfcň údajů. Tento 
souhlas mS také obsahovat ustanoveni o zproštěni povinnosti mlčenlivosti 
lékařů a pracovníků zdravotnických zařízeni vůó pojstitelL

4. Pqjstmk Je povinen zajistit, aby předaní Informaci o pojfcxné uctólosti bylo 
v souladu s právními přcdphy tykajícími so ochrany osobních údajů.

5. Porušen povinnosti pravdivě a úplně zodpovědět dotazy pojnutdc 
zasahuje jen pqj&ěm těch osob. kterých se porušeni teto povinnosti tyká.

6 Pojistnlk i pojistKá* jsou povinni oznámit změř® kontaktní osoby dnaié 
smluvní straně bez zbytečné!® odkladu.

7. Pojíst nik se zavazuje řádně a včas infomovat pojSlěné. případně Jejch 
zákonné zástupce, o všech právech a povmnostetíi tykajkJd* w> ppjStůni 
a to přod uzavřeram pojištěni i v Jeho průběhu, zejnéna pak v případě 
pojistné události Pojřtntk se zavazuje řádně hajt zájmy pojištěných.

8. Pojtstnfc se zavazuje řádně a včas infwtncwal pomstěné, jrflpadnějířch 
zákonné zástupce, o zpracováni osobnch údajů u PojatKelo, pmdnt jim 
Wormaci o zpracovaní osobních údajů _2<votnl pojstěnl - nformace 
pro pojtstnlka a pojištěného- nebo Je informovat o účelu zpracováni, 
správa osobních údaji a o tom, řc Informaci o zpracováni owbnkti údajů

4. Pojbtn* prohlabijo, Ze mu byty zodpovězeny veškeré jeho dotazy. Ze uvedl 
vSechny údaje týkajU se uzavřeni této pojistné smlouvy pravdivě a Ze 
votfuuá jeho prahláSenl uvedená v této pojfiu® smlouvě jsou pravdivá.

Zpracováni osobních údaji pojňtfielmi se provádí v souladu s platnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů (zejména Nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) i 2016/679. obecné nařízeni o odraně osobnfch 
údajů). Účel. doba, rozsah a způsob zpracovat* osobních údajů a dále 
ukmh osob. které údaje budou zpracovávat ajm budou zpřístupněny. j»ou 
uvedeny v PředsnVuvnl informaci - Poučeni o zpracováni osobnfch údajů. 
Pojistnlk dává souhlas * předáváním osobních údajů, vyžaduje-li to účel 
a smysl pojištěni zajisbtetám v zahraničí Pojisti* je povinen popadnou 
změnu osobních údaji nahlásit pojstitMi bez zbytečného odkladu. Po jsi n* 
jB povinen informovat PojBUUHe i tejpozd^l do 5 dni. pokud by nastal 
případ porušeni zahezpeójnl pň nakládat s osobněni údaj dle této 
smlouvy, ledaže jí nepravděpodobné. Ze by toto poruicnl mělo 
za následek rtzko pro tyto údaje a práva subjektu Údajů.

Pojhtnft prohlašuje. Ze bere na vědomi že se na toto pojWěnl v/taz®j 
přisliáná ustanoveni zákona i 686/1992 Sb.. o daních z přymú

5.

6.

ČLÁNEK 7. PROHLÁŠENI POJtSTTTEU

1 Pojsutel prohlašuje a svým podpóem této pojfctne smlouvy stvrzuje, že 
v souladu se zákonem i 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné órmosti a financovaní terorismu (dák; jen .zákon
o boj proti praní Spěwvytíi peněz'), zaznamenal a ověřil identrfifcačnl 
údaje osoby zastupující po jstmka z výSo uvedené*® průkazu totožnosti 
a ověřil shodu je*® podoby s vyobrazením ve vyse uvedenem průkazu 
totožnosti

ČLÁNEK 8. ZAVÉRfČNA USTANOVENI

T. Po jstrfk a pojistící se spolu dohodli že pojistící má (rávo uveřejňovat
ve svých propagačních materiálech a na svých imemetovýen stránkách 
referenční odkaz na poj*sb*a Informující o smluvním vztahu pqjbtnika 
a ppjstitele pódiu léto pojiti® smlouvy Rrferenčnl ctíkaz bode zahrnovat 
zrýnena název pojětnlka. předmět jeho činnosti a dobu trvaní smiuvnlho 
vztahu. Tálo dohoda zůstává v (ylatnosti i po zániku této pojstné smlouvy.

2. IňiopujMná smlouva jo vyhotovena v Šesti výtocích. z nichž každýma 
platnost ongtnákr. pňčemž pojstnlk obdrží 4 výtisky a pojistitel 2 výtisky.

3. Smkivni strany se dohodly, že pojistitel může pnužkrat při právním jednán* 
souvisejícím s louto smlouvou Izv mechanické podpisy ve smyslu § 561 
zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník, které nahrazuj vlastnoruční 
podpisy. IImto způsobem mohou být podepsanfi zejména dokumenty 
potvrzující přijeli do pojHtčnt dodatky k léto smlouvě nebo zúčtováni 
ročního pojbtného

4 Pojistná smlouva nabývá platnosti dnem Je*® podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejho uveřejněni piostřednictwn registru smluv 
úle čanku 8 OCW. 6 postně smlowy. Od okamžiku podpisu pojistné 
smlouvy Jsou smk/vnl strany svými projevy vázány

ČLÁNEK 6. PROHLÁŠENI POJlSTNlKA

1 Pojhtr* prohlub*? a svým podpisem u*o pojistné smlouvy stvrzuje, že mu
byty s (tostalečným časovým předstihem před uzavřením pojstné smlouvy 
předány následující dokumenty, se kterými byl seznámen, rozumí j:pch 
obsahu a souhlasí s nlnr
• Předsmluvnl informace k pojntné smlouvi skupinového pojištěni 

osob. která se řidl ZPP 03/01.012014;
• Modelový přiklad pojtflént jenž mu byl náležitě vysvětlen;

• Vsoobocné pojistné podmínky pro pojStém osob. platné 
udí.1.2014;

• /vlastni pojistné podirtnky pro skupinové pojištěn osob 
03/01G1-2014;

• Informace o zpracováni osobních údajů „Pizotnl pojištěni - infoímace 
pro pojstnlka a pomstěného'.

2. Partií* potvrzuje. Znma zájem na ochraně pojHtěných osob před 
nebezpečími uvedenými v teto pojstné smlouvě 6 na ochraně jejich jného 
zájmu Pojisti* má povtoiasl sezná nik pojUéné osoby s obsahům pojte né 
smlouvy.

3. Piystnfc šije vědom specifik sjednaní pojiltěnl na základě této pojistné 
smlouvy, zejména. íc se touto poystnou smlouvou sjednává pojištěni blíže 
neurčeného ckruhu osob. která splňuji 
potvrzuje, že obsah pojstné smlouvy odpovídá jsho požadavkům a jim 
poskytli itým údajům, které jsou zachyceny v Modelovém phkladu pojištěni

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stlrnnhy tato smlouva byla uvedena v 
Centrální .rvidcrid smluv (CES) vedená hl. m Prahou. Která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smkivnkh stí anádi předmětu smlouvy, 
čbettté označeni této smlouvy, datum jej#® podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlaíujL že skutečnosti uvedená v táto smlouvě 
nopovahí za obchodu tajemství ve smyslu § 504 zákona L 89/2012 Sb. 
občanský zákor* a uděluji svoleni k Jejdi užiti a zveřejněni bez stanovém
jakýcliko! datech podmínek.

podmínky. Ifoftsbilk



6. Smluvní sírany výslovně spdndvaj. 7c uvcfcpěnl tlHo smlouvy v registru 
smluv dle zakona č 340/2015 5b, o zvláštních podmrtkdch účinnosti 
některý* smluv. uvoréjwam těchto smluv a o regátru smluv (zákon 
o registru wnluv) zajati poutník.

7 VeSkřrt změny a dodatky k této smlouvě [sou platně pouzo v písemná
farmě, odsouhlasena oprávněnými zAstipci obou smluvních stran

V Praze dne 29.6 2020

AJlianz pojBtDvra. a. i AlUanz a i

V Pn» dne o: cr ’u:o

Hl AVNl MĚSIO PRAHA

*n


